
zda se jedná o fyzickou nebo právnickou 

478.289,00 

Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň 
zastoupené 

Správou veřejného statku MP IC'00075370, DSC CZO0G7537Q 

Objednávka č. 4510025471 ze dne 01.03.2018 strana iz 2
 

Kontaktní osoba/Telefon 

 

Fakturu zašlete na adresu : 

Statutární město Plzeň, zastoupené 

Správou veřejného statku MP Klatovská 

tř. 10-12 301 26 Plzeň 

Příjemce objednávky 

Dopravní a inženýr, projekty s.r.o. 

Modřanská 1387/11 

143 00 Praha  

IČ: 48592722 

Vaše číslo u nás: 50007905 

Tel.: Fax: 

Mobil:
 

Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, osobu 

a Vaše IČ, DIČ. 

Dodací lhůta: 31.01.2019 

 

10 300060 Obnova trakčních kabelů-Šafaříkovy sady 

1 Jedn.výk. 478.289,00 478.289,00 

Objednávka VZ č. 238-37/70/2018, č.j.04462/2018 - "Obnova trakčních kabelů v Šafaříkových sadech v Plzni". 

Objednáváme u Vás 1 paré studie a 6 paré dokumentace pro územní řízení + 4x samostatná koordinační 

situace na akci - "Obnova trakčních kabelů v Šafaříkových sadech v Plzni". 

 

Celková hodnota v CZK 

V termínu 31.8.2018 bude odevzdáno dílčí plnění - studie a za toto dílčí plnění se sjednává dílčí úhrada 

ve výši max. 252. 720,- Kč bez DPH. 

Přiloženy technické podmínky viz příloha. 

Uvedená cena je včetně DPH ve výši 21%, která může být upravena podle předpisů platných v době plnění. 

Zhotovitel odpovídá za předepsanou kvalifikaci jak u své osoby, tak u svých zaměstnanců. 

Veškerý písemný i osobní styk provádějte na adresu SVS MP, Klatovská 10-12, 301 26 Plzeň. Fakturu vystavte 

na: Statutární město Plzeň, náměstí Republiky č. 1, 301 36 Plzeň, IČ: 00075370, DIČ: CZ00075370 a zašlete 

na adresu: Správa veřejného statku města Plzně, Klatovská 10-12, 301 26 Plzeň. 

Splatnost faktury je 14 dnů po jejím doručení objednateli. 

Za nedodržení termínu dokončení prací je stanovena smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny díla za každý den 

prodlení. Nebude-li u faktury přiložena kopie objednávky, nebo uvedeno její číslo a nebude-li přesně označeno 

místo výkonu prací, budou tyto neúplné faktury vráceny zpět. 

Objednávku jsem převzal a souhlasím s uvedenými podmínkami, prosím o podpis a potvrzení na následující 

stránce, kolonka - Akceptace objednávky. 

Kopii s podpisem prosím zašlete zpět do týdne na adresu SVSMP poštou. 
 
  

Služba/Materiál  Označení  

Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Hodn.celkem 
 



Objednávka č. 4510025471 ze dne 01.03.2018 
strana2z 2 

 

Zodpovídá:  

Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem 

umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný 

účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo 

neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu" 

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané hodnoty 

zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má 

objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si 

sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb. 

 



T E C H N I C K É  P O D M Í N K Y  
pro zhotovení dokumentace ve stupni studie + DÚR 

Obnova trakčních kabelů v Šafaříkových sadech v Plzni 

příloha Veřejné zakázky č. 238-37/70/2018 

1. Předmět zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zpracování studie na realizaci akce „Obnova trakčních 

kabelů v Šafaříkových sadech v Plzni“ včetně vyvolaných úprav související infrastruktury a 

následně vypracování samostatné dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DÚR) pro tutéž 

akci. 

2. Základní rozsah zakázky 

• geodetické zaměření předmětné oblasti v rozsahu stavby 

• ověření všech inženýrských sítí v rozsahu stavby 

• návrh obnovy trakčních kabelů v Šafaříkových sadech, mezi body A, B, C a D dle 

přiloženého výkresu rozsahu stavby 
• návrh nových tras pro uložení trakčních kabelů 

• mezi bodem A a B ve výkresu rozsahu stavby budou nataženy 4 nové trakční 
kabely 

• případné návrhy přeložek inženýrských sítí vyvolaných stavbou 

• dopravně-inženýrská opatření (pro stupeň DÚR - rámcově) 

• odhad stavebních nákladů 

3. Základní podmínky řešení 

Cílem projektu je ve vymezené oblasti vyměnit veškeré trakční kabely za nové a zároveň 

navrhnout nové uspořádání tras tak, aby se odstranili zbytečné záhyby, které zvětšují délku kabelů 

a případně jiné kolize. Nové trasy by měly být zvoleny také s ohledem na minimalizaci nákladů a 

dopravního omezení při potřebě opětovného výkopu. 

Zároveň mezi bodem A při ulici Zbrojnická a bodem B při ulici Kopeckého sady budou 

nataženy nové čtyři trakční kabely 

4. Obsah dokumentace 

4.1 Obsah studie 

Návrh variant stavebního řešení ve vymezeném prostoru, zpracovaný podle základních 

podmínek řešení do zaměření včetně podkresu katastrální mapy v měřítku 1:1000. Řešení 

zakázky průběžně projednávat se zadavatelem, ÚKRMP a PMDP - z projednání vyplyne, které 

varianty dále nerozpracovávat a kterým se dále věnovat, případně v jakém směru je dopracovat. 
Studie bude odevzdána v počtu 1 paré + pdf. 

Dokladovou část budou tvořit zápisy zjednání a případná závěrečná stanoviska vybraných 

organizací dle domluvy.  



zhotovitel 

4.2 Obsah DÚR 

Dokumentace bude zpracována podle vyhlášek č. 499/2006 Sb., č. 62/2013 Sb. a jejich 

příloh v platném znění, případně vyhlášek platných v době odevzdání. 

Získání závěrečných bezrozporných stanovisek dotčených orgánů a institucí. Inženýrská 

činnost pro podání žádosti o ÚR. Zajištění ÚR není předmětem dokumentace. 

DÚR bude odevzdána v počtu 6 paré + navíc 4 koordinační situace orazítkované a 

podepsané projektantem. 

5. Další podmínky 

Kompletně zpracovaná a projednaná dokumentace bude předána i v digitální podobě ve 

formátu pdf, zaměření a situace též ve formátu dgn, popřípadě dwg. 

Do dokumentace budou zapracovány připomínky a požadavky, které vyplynou z 

projednání. 

V průběhu zpracování DÚR bude svolán alespoň jeden výrobní výbor za účasti dotčených 

organizací a úseků SVSMP. 

6. Termíny 

Zadání studie ....................................  03/2018 

Odevzdání studie ..............................  08/2018 

Odevzdání konceptu DÚR ................  09/2018 

Odevzdání projednané DÚR .............. 01/2019 

7. Dílčí platby 

• studie 

• kompletní DÚR 

Potvrzení Technických podmínek smluvními stranami: 

objednatel 


